
ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2023 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023r. 
poz. 103 z późn. zm.), § 11 pkt. 1 i 4, § 12 pkt 1 uchwały Nr L/324/22 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Św. 
z dnia 16.01.2023r. poz. 360 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2023 rok o kwotę 1 234,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2023 rok o kwotę 1 234,00 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych na 2023 rok, stanowiących załącznik 
Nr 4 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych na 2023 rok, stanowiących załącznik Nr 9 do 
uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Włoszczowa 

 
 

Grzegorz Dziubek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85E2F83-A285-4180-9590-1BF4E3125977. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 088 726,64 384,00 2 089 110,64

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 169 448,00 384,00 169 832,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 248,00 384,00 1 632,00

855 Rodzina 6 871 156,00 850,00 6 872 006,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 584 265,00 850,00 6 585 115,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

22 951,00 850,00 23 801,00

Razem: 93 497 911,99 1 234,00 93 499 145,99

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.73.2023

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 8 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85E2F83-A285-4180-9590-1BF4E3125977. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 440 359,05 0,00 8 440 359,05

60016 Drogi publiczne gminne 711 295,08 -32 600,00 678 695,08

4270 Zakup usług remontowych 328 430,08 -32 600,00 295 830,08

Urząd Gminy Włoszczowa 328 430,08 -32 600,00 295 830,08

60017 Drogi wewnetrzne 6 620 886,97 32 600,00 6 653 486,97

4270 Zakup usług remontowych 239 886,97 32 600,00 272 486,97

Urząd Gminy Włoszczowa 239 886,97 32 600,00 272 486,97

750 Administracja publiczna 11 018 581,45 0,00 11 018 581,45

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 324 650,00 0,00 1 324 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 873 324,00 -960,00 872 364,00

SAMORZĄDOWE CENTRUM OŚWIATY WE
WŁOSZCZOWIE

873 324,00 -960,00 872 364,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 960,00 960,00

SAMORZĄDOWE CENTRUM OŚWIATY WE
WŁOSZCZOWIE

0,00 960,00 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 711,63 3 100,00 26 811,63

SAMORZĄDOWE CENTRUM OŚWIATY WE
WŁOSZCZOWIE

23 711,63 3 100,00 26 811,63

4270 Zakup usług remontowych 62 450,00 -3 100,00 59 350,00

SAMORZĄDOWE CENTRUM OŚWIATY WE
WŁOSZCZOWIE

62 450,00 -3 100,00 59 350,00

758 Różne rozliczenia 113 415,49 -1 213,00 112 202,49

75818 Rezerwy ogólne i celowe 112 543,91 -1 213,00 111 330,91

4810 Rezerwy 112 543,91 -1 213,00 111 330,91

Urząd Gminy Włoszczowa 112 543,91 -1 213,00 111 330,91

801 Oświata i wychowanie 43 671 737,34 0,00 43 671 737,34

80101 Szkoły podstawowe 23 735 366,95 -133 798,55 23 601 568,40

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

1 558 240,00 21 000,00 1 579 240,00

Urząd Gminy Włoszczowa 1 558 240,00 21 000,00 1 579 240,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 240 807,65 -93,52 240 714,13

BeSTia Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.73.2023

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 8 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85E2F83-A285-4180-9590-1BF4E3125977. Podpisany Strona 1



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

29 629,55 -93,52 29 536,03

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 575 227,99 3 706,08 578 934,07

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

56 471,21 16,95 56 488,16

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

145 048,42 2 129,22 147 177,64

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

227 356,26 1 439,88 228 796,14

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 66 724,61 120,03 66 844,64

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 171 507,33 -158 411,11 11 013 096,22

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

2 926 935,69 -2 168,14 2 924 767,55

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

4 505 610,64 -153 686,17 4 351 924,47

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 1 233 210,00 -747,21 1 232 462,79

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 1 466 814,00 -1 809,59 1 465 004,41

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 790 748,08 38,91 790 786,99

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 386,23 38,91 26 425,14

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 4 250,21 38,91 4 289,12

80104 Przedszkola 7 967 652,48 44 624,47 8 012 276,95

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

819 500,00 47 400,00 866 900,00

Urząd Gminy Włoszczowa 819 500,00 47 400,00 866 900,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

446 280,00 4 500,00 450 780,00

Urząd Gminy Włoszczowa 446 280,00 4 500,00 450 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 475,38 -252,96 82 222,42

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI WE WŁOSZCZOWIE

39 123,00 -252,96 38 870,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 688,00 -15,00 214 673,00

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2 WE
WŁOSZCZOWIE

70 540,00 -15,00 70 525,00

4430 Różne opłaty i składki 28 520,00 -8 000,00 20 520,00

Urząd Gminy Włoszczowa 20 000,00 -8 000,00 12 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 183 764,91 977,43 184 742,34

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI WE WŁOSZCZOWIE

70 350,09 252,96 70 603,05

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85E2F83-A285-4180-9590-1BF4E3125977. Podpisany Strona 2



ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 15 834,59 315,86 16 150,45

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 20 675,19 408,61 21 083,80

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych
podatków i opłat

0,00 15,00 15,00

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2 WE
WŁOSZCZOWIE

0,00 15,00 15,00

80105 Przedszkola specjalne 1 106 133,75 107 107,00 1 213 240,75

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 099 404,00 107 107,00 1 206 511,00

Urząd Gminy Włoszczowa 1 099 404,00 107 107,00 1 206 511,00

80107 Świetlice szkolne 1 203 231,67 544,83 1 203 776,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 675,24 544,83 39 220,07

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

10 470,34 38,92 10 509,26

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 4 920,15 505,91 5 426,06

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 982 674,46 315,86 3 982 990,32

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 929,21 315,86 54 245,07

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

3 577,31 76,57 3 653,88

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

10 426,12 239,29 10 665,41

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 850 221,09 -18 832,52 1 831 388,57

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

238 120,00 -20 000,00 218 120,00

Urząd Gminy Włoszczowa 238 120,00 -20 000,00 218 120,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 287,96 1 167,48 50 455,44

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 7 183,19 272,41 7 455,60

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 5 782,70 895,07 6 677,77

80195 Pozostała działalność 299 599,61 0,00 299 599,61

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -290,60 2 709,40

SAMORZĄDOWE CENTRUM OŚWIATY WE
WŁOSZCZOWIE

3 000,00 -290,60 2 709,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 292 599,61 290,60 292 890,21

SAMORZĄDOWE CENTRUM OŚWIATY WE
WŁOSZCZOWIE

292 599,61 290,60 292 890,21

852 Pomoc społeczna 6 569 956,64 384,00 6 570 340,64

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85E2F83-A285-4180-9590-1BF4E3125977. Podpisany Strona 3



85203 Ośrodki wsparcia 737 255,55 0,00 737 255,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 283,08 2 025,81 70 308,89

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY WE
WŁOSZCZOWIE

68 283,08 2 025,81 70 308,89

4260 Zakup energii 34 500,00 -2 600,00 31 900,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY WE
WŁOSZCZOWIE

34 500,00 -2 600,00 31 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 270,00 -297,00 973,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY WE
WŁOSZCZOWIE

1 270,00 -297,00 973,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 530,00 1 200,00 46 730,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY WE
WŁOSZCZOWIE

45 530,00 1 200,00 46 730,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 -34,91 1 265,09

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY WE
WŁOSZCZOWIE

1 300,00 -34,91 1 265,09

4430 Różne opłaty i składki 3 302,50 -293,90 3 008,60

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY WE
WŁOSZCZOWIE

3 302,50 -293,90 3 008,60

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 290 280,00 384,00 290 664,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 248,00 384,00 1 632,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

1 248,00 384,00 1 632,00

855 Rodzina 7 994 056,00 850,00 7 994 906,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 644 856,00 850,00 6 645 706,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

25 736,27 824,00 26 560,27

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

25 736,27 824,00 26 560,27

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

671,00 26,00 697,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

671,00 26,00 697,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 970 725,75 13,00 6 970 738,75

92195 Pozostała działalność 3 035 896,20 13,00 3 035 909,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 309,37 13 001,00 110 310,37

Urząd Gminy Włoszczowa 97 309,37 13 001,00 110 310,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 402 387,63 -12 988,00 2 389 399,63

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85E2F83-A285-4180-9590-1BF4E3125977. Podpisany Strona 4



Urząd Gminy Włoszczowa 2 402 387,63 -12 988,00 2 389 399,63

926 Kultura fizyczna 8 622 454,09 1 200,00 8 623 654,09

92695 Pozostała działalność 131 277,52 1 200,00 132 477,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 683,47 1 200,00 77 883,47

Urząd Gminy Włoszczowa 76 683,47 1 200,00 77 883,47

Razem: 114 947 909,75 1 234,00 114 949 143,75

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85E2F83-A285-4180-9590-1BF4E3125977. Podpisany Strona 5



Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub
koordynująca

program

rok
budżetowy

2023
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

w tym:

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej na

osiedlu Tartak we Włoszczowie
300 000,00 0,00 300 000,00 0

A.
B.
C.
D.

0 Urząd Gminy

2 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej w
miejscowości Danków Duży (za
wiaduktem nad CMK) 200 000,00 0,00 200 000,00 0

A.
B.
C.
D.

0 Urząd Gminy

3 600 60017 Modernizacja ul. Sportowej we
Włoszczowie

450 000,00 0,00 450 000,00 0

A.
B.
C.
D.

0 Urząd Gminy

4 600 60017 Modernizacja dróg wewnętrznych w
miejscowości Łachów

622 500,00 0,00 622 500,00 0

A.
B.
C.
D.

0 Urząd Gminy

1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.73.2023

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 8 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85E2F83-A285-4180-9590-1BF4E3125977. Podpisany Strona 1



5 600 60020 Zakup i montaż wiat przystankowych
na terenie Gminy Włoszczowa

56 490,00 0,00 56 490,00 0

A.
B.
C.
D.

0 Urząd Gminy

6 700 70005 Wykup gruntów

30 000,00 30 000,00 0

A.
B.
C.
D.

0 Urząd Gminy

7 750 75022 Zakup i rozbudowa systemu do
obsługi sesji i komisji Rady Miejskiej

38 000,00 0,00 38 000,00 0

A.
B.
C.
D.

0 Urząd Gminy

8 750 75023 Zakup regałów do archiwum

23 025,60 0,00 23 025,60 0

A.
B.
C.
D.

0 Urząd Gminy

9 750 75023 Wykonanie zasilania awaryjnego
budynku Urzędu Gminy

125 000,00 0,00 125 000,00 0

A.
B.
C.
D.

0 Urząd Gminy

10 754 75412 Zakup motopompy pożarniczej dla
OSP w Woli Wiśniowej

45 756,00 0,00 9 500,00 0

A.
B.
C.36 256,00
D.

0 Urząd Gminy

11 754 75495 Modernizacja budynku remizy OSP w
Woli Wiśniowej - fundusz sołecki

22 937,70 0,00 22 937,70 0

A.
B.
C.
D.

0 Urząd Gminy

12 801 80101 Modernizacja budynków ZPO Nr 1 we
Włoszczowie

215 000,00 0,00 215 000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Zespół Placówek
Oświatowych Nr 1
we Włoszczowie

13 801 80101 Modernizacja budynku oraz adaptacja
pomieszczeń w szkole podstawowej
w Koniecznie 83 886,00 0,00 83 886,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Zespół Placówek
Oświatowych w
Koniecznie

2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85E2F83-A285-4180-9590-1BF4E3125977. Podpisany Strona 2



14 801 80101 Zakup kosiarki samojezdnej -
traktorka

25 000,00 0,00 25 000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Zespół Placówek
Oświatowych w
Kurzelowie

15 801 80101 Modernizacja kotłowni

290 000,00 0,00 290 000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Szkoła
Podstawowa w
Czarncy

16 801 80104 Wykonanie klimatyzacji

32 000,00 0,00 32 000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Przedszkole
Samorządowe Nr 3
we Włoszczowie

17 801 80104 Zakup altany na plac przedszkola
przy ul. 1 Maja we Włoszczowie

11 000,00 0,00 11 000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Przedszkole
Samorządowe Nr 3
we Włoszczowie

18 852 85219 Zakup serwera z oprogramowaniem
oraz urządzenia do przechowywania
baz danych 82 000,00 0,00 82 000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Ośrodek Pomocy
Społecznej we
Włoszczowie

19 852 85219 Dostawa i montaż regałów do
archiwum

20 000,00 0,00 20 000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Ośrodek Pomocy
Społecznej we
Włoszczowie

20 900 90005 Wykonanie instalacji fotowoltaicznej
na potrzeby budynku remizy w
Koniecznie (fundusz sołecki) 50 000,00 0,00 50 000,00 0

A.
B.
C.
D.

0 Urząd Gminy

21 900 90095 Zakup i montaż wiat śmietnikowych

150 000,00 150 000,00 0,00 0

A.
B.
C.
D.

0 Urząd Gminy

22 900 90095 Zakup urządzeń na place zabaw

20 000,00 0,00 20 000,00 0

A.
B.
C.
D.

0 Urząd Gminy

3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85E2F83-A285-4180-9590-1BF4E3125977. Podpisany Strona 3



23 921 92195 Wykonanie altany oraz utwardzenie
podłoża na placu remizy w Łachowie
(w tym 20.000zł fundusz sołecki) 22 600,00 0,00 22 600,00 0

A.
B.
C.
D.

0 Urząd Gminy

24 921 92195 Zakup i montaż altany w Dąbiu (w tym
22 976,89zł Fundusz Sołecki)

30 000,00 0,00 30 000,00 0

A.
B.
C.
D.

0 Urząd Gminy

25 926 92601 Opracowanie koncepcji - program
funkcjonalno użytkowy rozbudowy
stadionu sportowego we Włoszczowie 116 850,00 0,00 116 850,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Ośrodek Sportu i
Rekreacji we
Włoszczowie

26 926 92601 Zakup parownicy do czyszczenia

20 000,00 0,00 20 000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Ośrodek Sportu i
Rekreacji we
Włoszczowie

27 926 92695 Budowa pomieszczenia
gospodarczego na kosiarki oraz
sprzęt ogrodniczy z zadaszeniem w
miejscowości Czarnca  (fundusz
sołecki)

20 000,00 0,00 20 000,00 0

A.
B.
C.
D.

0 Urząd Gminy

28 926 92695 Zagospodarowanie działki gminnej nr
84 na potrzeby sołectwa Silpia Duża
(fundusz sołecki) 14 026,26 0,00 14 026,26 0

A.
B.
C.
D.

0 Urząd Gminy

29 926 92695 Zagospodarowanie działki gminnej na
potrzeby sołectwa Wymysłów
(fundusz sołecki) 14 567,79 0,00 14 567,79 0

A.
B.
C.
D.

0 Urząd Gminy

Ogółem  3 130 639,35 150 000,00 2 944 383,35 0,00 36 256,00 0,00
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła 

4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85E2F83-A285-4180-9590-1BF4E3125977. Podpisany Strona 4



Dotacje podmiotowe w 2023 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację  Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  3 554 223,00

1 750 75095 2900 Związek Gmin Ziemi Włoszczowskiej 22 000,00

2 921 92109 2480 Dom Kultury we Włoszczowie 2 270 000,00

3 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna we Włoszczowie 1 262 223,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  4 330 705,64

1 801 80101 2590 Szkoła Podstawowa w Bebelnie 1 579 240,00

2 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "KubuśPuchatek" w Woli Wiśniowej 601 900,00

3 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Patyczek iKamyczek" we Włoszczowie 265 000,00

4 801 80104 2590 Publiczne Przedszkole "Tęczowa Kraina"w Bebelnie 450 780,00

5 801 80105 2540 Niepubliczne Przedszkole Specjalne"Kolorowa Skarpetka" we Włoszczowie 1 206 511,00

6 801 80150 2590 Szkoła Podstawowa w Bebelnie 218 120,00

7 801 80153 2590 Szkoła Podstawowa w Bebelnie 9 154,64

Ogółem I+II 7 884 928,64

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.73.2023

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 8 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85E2F83-A285-4180-9590-1BF4E3125977. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem zwiększono plan dochodów i wydatków na 2023 rok o kwotę 1 234,00zł, środki z Funduszu 
pomocy Ukrainie na zadania związane z wypłatą świadczeń społecznych. 

Dokonano również przeniesień w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej, w tym z rezerwy ogólnej budżetu w kwocie 1 213,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C85E2F83-A285-4180-9590-1BF4E3125977. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2023 BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


